Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária
Campus universitário - Trindade - Caixa Postal 5153 -  CEP: 88040-970 -  Florianópolis -  SC

e-mail : licita@fapeu.org.br – www.fapeu.org.br

AVISO DE RESULTADO

SELEÇÃO PÚBLICA N°. 072/2020

A Comissão de Seleção Pública instituída pela Portaria n°. 013/2020, torna público o

resultado da Seleção Pública de Fornecedores n°. 072/2020, tendo como objeto o

compromisso de fornecimento de serviço de comunicação de dados, na forma de

instalação, manutenção e operação de um link de fibra ótica dedicado por 12 (doze) meses,

com capacidade de transmissão (vazão) de 50Mbps (Cinquenta Megabits por segundo),

full-duplex, velocidade de download e upload iguais, com 1 (um) IP público fixo IPv4, em

Brasília/DF.

Após análise da proposta e documentação da empresa LINKWAP TELECOMUNICACOES

E INFORMATICA LTDA ME - CNPJ: 10.360.080/0001-40, a mesma teve sua proposta

DESCLASSIFICADA e foi declarada INABILITADA por deixar de atender ao que foi solicitado
pelo instrumento convocatório.

Os autos do processo encontram-se com vista franqueada aos interessados, por meio do

Setor de Licitações da FAPEU.

Florianópolis, 15 de dezembro de 2020.

Luís Carlos Dutra Júnior
Presidente da Comissão

Denise Medeiros Juliatto
Membro da Comissão

Amilton da Rosa Matos Sobrinho
Membro da Comissão

mailto:licita@fapeu.org.br
http://www.fapeu.org.br/

		2020-12-15T08:53:40-0300